

# Årsredovisning

för

## **Keibel AB**

556804-6956

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl-Erik Berggren, Styrelseledamot

2025-08-13

Styrelsen för Kebel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak projekt- och byggledning samt kvalitetsutförandekontroll för elentreprenader.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	755	1 882	480	950
Resultat efter finansiella poster	265	930	156	227
Soliditet (%)	76	64	64	68

Bolagets nettoomsättning har minskat med 60% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att bolaget under föregående år hade en jämnare beläggning med ett stort konsultuppdrag med lång löptid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 192	738 280	789 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		738 280	-738 280	0
Årets resultat			186 058	186 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>469 472</b>	<b>186 058</b>	<b>705 530</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	469 472
årets vinst	186 058
	<b>655 530</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (4,20 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	445 530
	<b>655 530</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		755 463	1 881 852
Övriga rörelseintäkter		6 861	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>762 324</b>	<b>1 881 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-134 148	-139 219
Personalkostnader	2	-315 642	-735 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 589	-81 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-512 379</b>	<b>-956 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>249 945</b>	<b>925 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		16 687	5 764
Räntekostnader		-1 401	-1 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 286</b>	<b>4 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 231</b>	<b>929 754</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-75 000	0
Förändringar av överavskrivningar		44 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>234 231</b>	<b>929 754</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 173	-191 474
<b>Årets resultat</b>		<b>186 058</b>	<b>738 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 920	71 728
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 920</b>	<b>71 728</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 920</b>	<b>71 728</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	288 015
Övriga fordringar		23 211	260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	90 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 211</b>	<b>379 067</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		959 883	867 492
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>959 883</b>	<b>867 492</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>983 094</b>	<b>1 246 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 031 014</b>	<b>1 318 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		469 472	1 192
Årets resultat		186 058	738 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>655 530</b>	<b>739 472</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>705 530</b>	<b>789 472</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		75 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		18 000	62 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 000</b>	<b>62 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		54 893	10 855
Skatteskulder		14 458	157 759
Övriga skulder		6 133	141 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 000	157 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 484</b>	<b>466 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 031 014</b>	<b>1 318 287</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	914 835	914 835
Inköp	47 920	0
Försäljningar	-23 996	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>938 759</b>	<b>914 835</b>
Ingående avskrivningar	-843 107	-761 254
Försäljningar/utrangeringar	14 857	0
Årets avskrivningar	-62 589	-81 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-890 839</b>	<b>-843 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 920</b>	<b>71 728</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-08-12

Ludvika

*Karl-Erik Berggren*  
Karl-Erik Berggren

2025-08-12